
 

 

«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Ш У Ö М 

 
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

 

от 10 марта 2022 г.                                                                                               № 3/143    

       
 О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального района 

«Троицко-Печорский» от 30 декабря 2021 г.  № 12/1510 

«Об утверждении муниципальной программы  

муниципального района «Троицко-Печорский» 

 «Безопасность жизнедеятельности населения» 

 

В соответствии с решением Совета муниципального района «Троицко-

Печорский» от 4 марта 2022 года № 17/101 «О внесении изменения в решения Совета 

муниципального района «Троицко-Печорский» 17 декабря 2021 г. № 14/81 «О 

бюджете муниципального района «Троицко-Печорский» на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов», администрация муниципального района «Троицко-

Печорский» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Троицко-

Печорский» от 30 декабря 2021 г. № 12/1510 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального района «Троицко-Печорский» «Безопасность 

жизнедеятельности населения» изменения согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

  

 

 

Глава муниципального района                                                     А.Н. Целищев 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

администрации  

МР «Троицко-Печорский»  

от 10 марта 2022 г. № 3/143      

 

Изменения, вносимые в постановление  администрации муниципального 

района «Троицко – Печорский» от 30 декабря 2021 г. № 12/1510 «Об 

утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности 

населения» 

1. В паспорте муниципальной программы муниципального района 

«Троицко-Печорский» «Безопасность жизнедеятельности населения» раздел 

таблицы «Объемы финансирования программы» изложить в новой редакции: 

Объемы 

финансирования 

муниципальной 

программы 

Общий объем финансирования Программы на 2022 - 

2024 годы составит 5 042 047,77 рублей, в том числе: 

за счет республиканского бюджета Республики Коми 

– 2 056 484,00 рублей: 

2022 год – 677 830,00    рублей; 

2023 год – 689 327,00    рублей; 

2024 год – 689 327,00    рублей; 

за счет средств бюджета МР «Троицко-Печорский» - 

2 985 563,77 рублей: 

2022 год – 1 885 563,77 рублей; 

2023 год – 600 000,00 рублей; 

2024 год – 500 000,00 рублей; 

 
2. В паспорте подпрограммы 1 «Охрана окружающей среды на территории 

муниципального района «Троицко-Печорский» муниципальной программы 

муниципального района «Троицко-Печорский» «Безопасность 

жизнедеятельности населения» раздел таблицы «Объемы финансирования 

подпрограммы» изложить в новой редакции:  

 

Объемы 

финансирования  

подпрограммы 

Общий объем финансирования Подпрограммы на 

2022 - 2024 годы, составит 882 563,77 рублей в том 

числе: 

за счет республиканского бюджета Республики Коми 

– 0 рублей: 

2022 год – 0 рублей; 

2023 год – 0 рублей; 

2024 год – 0 рублей; 

за счет средств бюджета МР «Троицко-Печорский» - 

882 563,77 рублей: 

2022 год – 882 563,77 рублей; 



2023 год – 0 рублей; 

2024 год – 0 рублей. 

 

4.Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка 

расходов средств на реализацию целей муниципальной программы за счет 

бюджета МР «Троицко-Печорский» (с учетом средств межбюджетных 

трансфертов)» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к 

настоящим изменениям. 

5.Таблицу 4 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка 

расходов местного бюджета на реализацию целей муниципальной программы 

(с учетом средств межбюджетных трансфертов)» изложить в новой редакции 

согласно приложению № 2 к настоящим изменениям.



Приложение № 1 

                                                                                                                                             к изменениям, вносимым в  

постановление администрации  

муниципального района 

 «Троицко – Печорский»  

от 30 декабря 2021 г. №12/1510 

   

Таблица  3 

Ресурсное обеспечение 

и прогнозная (справочная) оценка расходов средств 

на реализацию целей муниципальной программы за счет бюджета 

МР «Троицко-Печорский» (с учетом средств межбюджетных трансфертов) 
 

                    

Статус Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы, 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители, 

Расходы, тыс. рублей 
всего  ( с 

нарастаю

щим 

итогом с 

начала 

реализац

ии 

программ

ы) 

2022 год 2023 год 2024 год 2025 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

2029 

год 

2030 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Муниципа 

льная  

программа  

Безопасность 

жизнедеятельност

и населения 

Всего  5 042 047,77 2 563 393,77 1 289 327, 0 1 189 327, 0        

Сектор по делам 

ГО и ЧС 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский» 

2 103 000,0 1 003 000,0 600 000,0 500 000,0 0 0 0 0 0 0 0 

Отдел 

промышленност
882 563,77 882 563,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



и, строительства 

и ЖКХ 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский» 

Отдел 

экономического 

анализа и 

развития 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский» 

2 056 484,0 677 830,0 689 327,0 689 327,0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрогра

мма 1  

Охрана 

окружающей 

среды на 

территории 

муниципального 

района «Троицко-

Печорский 

Всего  882 563,77 882 563,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Отдел 

промышленност

и, строительства 

и ЖКХ 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский» 

882 563,77 882 563,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Задача 1 Улучшение ситуации в области обращения с отходами производства и потребления на территории муниципального района "Троицко-

Печорский" 

Основное 

мероприятие 

1.1.1  

Организация 

деятельности по 

накоплению (в том 

числе раздельному 

накоплению) и 

Отдел 

промышленност

и, строительства 

и ЖКХ 

администрации 

882 563,77 882 563,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



транспортировани

ю твердых 

коммунальных 

отходов 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский» 

Подпрогра

мма 2 

 Обеспечение  

пожарной 

безопасности на 

территории МР 

«Троицко-

Печорский» 

Всего 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  Сектор по делам 

ГО и ЧС 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский»» 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Задача 2 Создание условий  для повышения уровня пожарной безопасности    и выполнение  работ по противопожарному обустройству территорий 

района 

Основное 

мероприятие 

2.1.1. 

 Организация 

мероприятий  по 

обеспечению 

пожарной 

безопасности на 

территории 

Троицко-

Печорского района 

Сектор по делам 

ГО и ЧС 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский»Печо

рский» 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

2.1.2. 

  Профилактика 

пожарной 

безопасности 

Сектор по делам 

ГО и ЧС 

администрации 

муниципального 

района 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



«Троицко-

Печорский» 

Подпрогра

мма 3 

Защита населения 

и территории от 

чрезвычайных 

ситуаций, 

гражданская 

оборона, 

безопасность на 

водных объектах 

Всего 3 459 484,0 1 380 830,0 1 089 327,0 989 327,0 0 0 0 0 0 0 0 

Сектор по делам 

ГО и ЧС 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский» 

1 403 000,0 703 000,0 400 000,0 300 000,0 0 0 0 0 0 0 0 

Отдел 

экономического 

анализа и 

развития 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский» 

2 056 484,0 677 830,0 689 327,0 689 327,0 0 0 0 0 0 0 0 

Задача 3 Совершенствование функционирования в муниципальном районе «Троицко-Печорский» гражданской обороны и системы предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций  

 

Основное 

мероприятие 

3.1.1. 

Обеспечение 

выполнения 

комплекса мер по 

гражданской 

обороне.  

Сектор по делам 

ГО и ЧС 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский» 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

3.1.2. 

 Обеспечение 

выполнения 

комплекса мер по 

предупреждению 

Сектор по делам 

ГО и ЧС 

администрации 

муниципального 

1 053 000,0 353 000,0 400 000,0 300 000,0 0 0 0 0 0 0 0 



чрезвычайных 

ситуаций. 

района 

«Троицко-

Печорский» 

Основное 

мероприятие 

3.1.3. 

Мероприятия по 

обеспечению  

безопасности 

людей на водных 

объектах 

Сектор по делам 

ГО и ЧС 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский» 

100 000,0 100 000,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

3.1.4. 

 Осуществление 

государственного 

полномочия 

Республики Коми 

по организации 

проведения на 

территории 

муниципального 

района "Троицко-

Печорский" 

мероприятий при 

осуществлении 

деятельности по 

обращению с 

животными без 

владельцев 

Отдел 

экономического 

анализа и 

развития 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский» 
2 056 484,0 677 830,0 689 327,0 689 327,0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

3.1.5. 

 Приобретение 

оперативно-

технических 

средств и 

оборудования в 

целях обеспечения 

функционирования 

Сектор по делам 

ГО и ЧС 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко- 

Печорский» 

250 000,0 250 000,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



и развития 

муниципальной 

системы  

оповещения 

Подпрогра

мма 4 

Антитеррористич

еская 

деятельность  на 

территории 

муниципального 

района «Троицко-

Печорский» 

Всего 

300 000,0 300 000,0 200 000,0 200 000,0 0 0 0 0 0 0 0 

  Сектор по делам 

ГО и ЧС 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский» 

700 000,0 300 000,0 200 000,0 200 000,0 0 0 0 0 0 0 0 

Задача 4 Профилактика распространения терроризма и экстремизма, в том числе противодействие идеологии терроризма 

Основное 

мероприятие 

4.1.1. 

Разработка и 

размещение в 

средствах массовой 

информации, 

социальных сетях и 

сети  «Интернет» 

материалов по 

вопросам  

противодействия 

терроризму и 

экстремизму, 

идеологии 

терроризма 

Сектор по делам 

ГО и ЧС 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Основное 

мероприятие 

4.1.2. 

Организация на 

базе учреждений  

управлений 

культуры и 

образования 

пропагандистских 

мероприятий с 

использованием 

материалов по 

антитеррористичес

кой тематике 

Сектор по делам 

ГО и ЧС 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский» 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

4.1.3. 

Установка и 

содержание  

видеокамер  в 

местах массового 

пребывания 

граждан, а так же 

общественно 

значимых местах. 

Сектор по делам 

ГО и ЧС 

администрации 

муниципального 

района 

«Троицко-

Печорский» 

700 000,0 300 000,0 200 000,0 200 000,0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                       Приложение № 2 

                                                                                                                                             к изменениям, вносимым в  

постановление администрации  

муниципального района 

 «Троицко – Печорский»  

от 30 декабря 2021 г. №12/1520   

 

Таблица 4 

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов местного бюджета на реализацию целей муниципальной 

программы (с учетом средств межбюджетных трансфертов) 

Статус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы, 

ведомственной 

целевой 

программы,  

основного 

мероприятия 

Источник 

финансирования  

Оценка всего расходов (план), тыс. рублей 

всего (с 

нарастаю

щим 

итогом с 

начала 

реализац

ии 

програм

мы) 

2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

2029 

год 

2030 

год 

Муниципа -

льная 

программа 

Безопасность 

жизнедеятельност

и населения 

Всего: в том числе: 5 042 047,77 2 563 393,77 1 289 327, 0 1 189 327, 0 0 0 0 0 0 0 

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
республиканский бюджет 

Республики Коми 
2 056 484,0 677 830,0 689 327,0 689 327,0 0 0 0 0 0 0 

  
бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
2 985 563,77 1 885 563,77 600 000,0 500 000,0 0 0 0 0 0 0 

  
средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрогра

мма 1  

Охрана 

окружающей 
Всего: в том числе: 882 563,77 882 563,77 0 0 0 0 0 0 0 0 



среды на 

территории 

муниципального 

района «Троицко-

Печорский 

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  республиканский бюджет 

Республики Коми 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
882 563,77 882 563,77 0 0 0 0 0 0 0 0 

  средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

1.1.1. 

Организация 

деятельности по 

накоплению (в том 

числе раздельному 

накоплению) и 

транспортированию 

твердых 

коммунальных 

отходов 

Всего: 882 563,77 882 563,77 0 0 0 0 0 0 0 0 

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  республиканский бюджет 

Республики Коми 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  бюджет МР «Троицко-

Печорский»  

882 563,77 882 563,77 0 0 0 0 0 0 0 0 

  средства от приносящей 

доход деятельности 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрогра

мма 2 

Обеспечение  

пожарной 

безопасности на 

территории МР 

Всего: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



«Троицко-

Печорский» 

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  республиканский бюджет 

Республики Коми 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

2.1.1 

 Организация 

мероприятий  по 

обеспечению 

пожарной 

безопасности на 

территории 

Троицко-

Печорского района 

Всего: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    

 
федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  республиканский бюджет 

Республики Коми 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

2.1.2. 

Профилактика 

пожарной 

безопасности 

Всего: 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  республиканский бюджет 

Республики Коми 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 

 

 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрогра

мма 3 

Защита населения 

и территории от 

чрезвычайных 

ситуаций, 

гражданская 

оборона, 

безопасность на 

водных объектах 

Всего: 

3 459 484,0 1 380 830,0 1 089 327,0 989 327,0 0 0 0 0 0 0 

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  республиканский бюджет 

Республики Коми 
2 056 484,0 677 830,0 689 327,0 689 327,0 0 0 0 0 0 0 

  бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
1 403 000,0 703 000,0 400 000,0 300 000,0 0 0 0 0 0 0 

  средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

3.1.1 

Обеспечение 

выполнения 

комплекса мер по 

гражданской 

обороне.  

Всего: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   республиканский бюджет 

Республики Коми 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



   средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

3.1.2. 

Обеспечение 

выполнения 

комплекса мер 

предупреждению 

чрезвычайных 

ситуаций. 

Всего: 

1 053 000,0 353 000,0 400 000,0 300 000,0 0 0 0 0 0 0 

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  республиканский бюджет 

Республики Коми 
   0 0 0 0 0 0 0 

  бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
1 053 000,0 353 000,0 400 000,0 300 000,0 0 0 0 0 0 0 

  средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

3.1.3. 

Мероприятия по  

обеспечению 

безопасности 

людей на водных 

объектах 

Всего: 

100 000,0 100 000,0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  республиканский бюджет 

Республики Коми 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
100 000,0 100 000,0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

3.1.4. 

Осуществление 

государственного 

полномочия 

Республики Коми 

Всего: 

2 056 484,0 677 830,0 689 327,0 689 327,0 0 0 0 0 0 0 



по организации 

проведения на 

территории 

муниципального 

района "Троицко-

Печорский" 

мероприятий при 

осуществлении 

деятельности по 

обращению с 

животными без 

владельцев 

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  республиканский бюджет 

Республики Коми 
2 056 484,0 677 830,0 689 327,0 689 327,0 0 0 0 0 0 0 

  бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

3.1.5. 

Приобретение 

оперативно-

технических 

средств и 

оборудования в 

целях обеспечения 

функционирования 

и развития 

муниципальной 

системы  

оповещения 

Всего: 

250 000,0 250 000,0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  республиканский бюджет 

Республики Коми 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
250 000,0 250 000,0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрогра

мма 4 

Антитеррористич

еская 

деятельность  на 

территории 

муниципального 

района «Троицко-

Печорский» 

Всего: 

700 000,0 300 000,0 200 000,0 200 000,00 0 0 0 0 0 0 

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  республиканский бюджет 

Республики Коми 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
700 000,0 300 000,0 200 000,0 200 000,0 0 0 0 0 0 0 

  средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

4.1.1 

Разработка и 

размещение в 

средствах массовой 

информации, 

социальных сетях и 

сети  «Интернет» 

материалов по 

вопросам  

противодействия 

терроризму и 

экстремизму, 

идеологии 

терроризма 

Всего: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 . республиканский бюджет 

Республики Коми 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

4.1.2. 

Организация на 

базе учреждений  

управлений 

культуры и 

образования 

пропагандистских 

мероприятий с 

использованием 

материалов по 

антитеррористичес

кой тематике 

Всего: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  республиканский бюджет 

Республики Коми 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

4.1.3. 

Установка и 

содержание  

видеокамер  в 

местах массового 

пребывания 

граждан, а так же 

общественно 

значимых местах. 

Всего: 

700 000,0 300 000,0 200 000,0 200 000,00 0 0 0 0 0 0 



  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  республиканский бюджет 

Республики Коми 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  бюджет МР «Троицко-

Печорский»  
700 000,0 300 000,0 200 000,0 200 000,0 0 0 0 0 0 0 

  средства от приносящей 

доход деятельности 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  юридические лица 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


